采  购  公  告
重庆医药集团供应链管理有限公司拟采购重钢总医院所需设备采购：

1、 设备名称：无创呼吸机
设备文号：重钢医函[2020]151号
数量：5台。

使用科室：呼吸内科肿瘤科
预算金额：15万元/台套

设备性能要求：

1、 满足临床科室需求；
2、 液晶显示屏，中文操作菜单；

2、 设备名称：医用暖风机
设备文号：重钢医函[2020]151号
数量：1台。

使用科室：麻醉科
预算金额：10万元/台套
设备性能要求：

1、 能提供供暖所需的温度设定要求；
2、 加热方式安全；

3、 便携，易与移动。
3、 设备名称：胰岛素泵
设备文号：重钢医函[2020]151号
数量：3台。

使用科室：内分泌肾内科
预算金额：5万元/台套
设备性能要求：

1、 基础率及餐时大剂量设置；
2、 提醒及自检报警功能。
4、 设备名称：红蓝光治疗仪
设备文号：重钢医函[2020]151号
数量：1台。

使用科室：皮肤科

预算金额：9.8万元/台套
设备性能要求：

满足临床科室需求。
五、设备名称：有创呼吸机
设备文号：重钢医函[2020]151号
数量:1台。

使用科室：急诊科

预算金额：20万元/台套
设备性能要求：

1、 各种通气模式齐全；
2、 监测数据准确；

3、 智能化程度高；

4、 兼顾无创呼吸机功能。
六、设备名称：无创呼吸机
设备文号：重钢医函[2020]151号
数量:1台。

使用科室：急诊科
预算金额：20万元/台套
设备性能要求：

1、 模式齐全，操作简便；
2、 监测准确；

3、 智能化程度高。
请各符合资质愿意参加的单位到重庆医药集团供应链管理有限公司业务部递交相关资质材料，我司将根据报名情况及科室需求情况组织对产品性能进行咨询，便于开展下一步的采购工作。

报名时间：自挂网之日起5个工作日止

报名及材料递交地址：重庆市大渡口区跃进村街道大堰三村特1号行政楼二楼业务部

联系人及电话：

廖老师  023-61874909
请注意！需提供的资质材料清单如下，全部需加盖公司鲜章，按照顺序摆放：

1、《器械生产许可证》或《器械经营许可证》复印件；

2、《营业执照》复印件及上年度年报公示；

3、有法定代表人签章、且有明确授权范围和委托期限的企业《法人授权委托书》原件（可含如下文字：“致重庆医药集团供应链管理有限公司”）；

4、销售人员身份证；

5、《质量保证协议》；

6、企业质量体系调查表复印件；

7、相关印章模板、加盖出库专用章原印章的随货同行单样式；

8、供货企业开户户名、开户银行及账号复印件；

9、产品授权、授权单位的全套资质、《产品注册证》或再注册批件复印件。

未在我司备案的单位必须提供以上所有资料；

备案过的单位需提供清单中的第3项、第4项和第9项的材料。

如对我司此次项目的各个环节有异议，请书面回复重庆医药集团供应链管理有限公司业务部。

    特此通知！谢谢！

2020年11月10日